287www.wiggens.com
分析测试产品
VAM 320 / VAM 320-EX 压力测试仪
高精度压力测试仪
 ● 套装包括管路，玻璃部件，接头连接器
 ● 插入式防酸碱传感器
型号 VAM 320 / VAM 320-EX
测量范围 0 mbar ... 2000 mbar
最大压力 3200 mbar，
分辨率 1 mbar，0.1 kPa，0.01psi，1torr
精度 ±0.4 % ；测量范围内±1 个单位变化
采样率 0.25-15s，可调
传感器连接 Lemo 连接 , size 0, 4-pole
电力供应 集成可充电锂电池
工作温度 0 ℃ ... +50 ℃ ( 在 max. 85 % rF)
储存温度 -5 ℃ ... +50 ℃
外形尺寸 (L x W x H) 170 x 45 x 24 mm ( 聚酰胺 6.6)
传感器尺寸 30 mm x . 40 mm (PEEK)
保护等级 IP 50（不带传感器）
重量 大约 150g
校准 2 点工厂校准证书
防爆证书编号 BVS 03 ATEX E 068
技术参数
型号 描述 订货号
VAM 320 压力测试仪 1340-5350
VAM 320-Set
压力测试仪带充电套件，管路，玻璃部件和
头部连接器
1340-5351
VAM 320-EX 压力测试仪，带防爆认证证书 1340-5352
VAM 320-EX-Set
压力测试仪，带防爆校准证书，充电套件，
管路，玻璃部件和头部连接器
1340-5353
型号 描述 订货号
AG 200 充电套件 1340-5050
VMF 带孔连接器 1300-0250
VMGL 玻璃连接器 1300-0260
VMS 管式连接器 1300-0255
订货信息
AG 200 VMF VMGL VMS
盐度计
带镀金电极探针
 ● 无操作，延时自动关机功能
 ● 电池寿命 5 年
型号 SSX 210
测量范围 0 ... 100
分辨率 1 数值
精度 ±1 数值
工作温度 +10 ℃ ... +40 ℃
测量速率 1s-15s，可调式
自动停用功能 停止操作 5min 自动关机
保护等级 IP 54
外形尺寸 (L x W x H) 100 x 46 x 25 mm
外壳材质 ABS
传感器 双导体测量探针，带镀金电极
传感器电缆 硅胶
重量 大约 200g
电池 3 V / 1 Ah, CR2477 型
电池寿命 高达 5 年，依据使用情况
技术参数
型号 描述 订货号
SSX 210-Set 盐度计套装 1340-5211
AG 140 手持设备的防护罩，红色 1340-5005
订货信息
AG140 适于手持设
备的防护罩，红色